From: "Margus Emberg" <margus.emberg@rmk.ee>

Sent: 9/10/2025 12:43:03 PM

To: "Siim Eensoo" <Siim.Eensoo@tariston.ee>

Cc: "Anu Laas" <anu.laas@rmk.ee>, "Toomas Kivisto" <toomas.kivisto@rmk.ee>, "Sven Soomets | RMK" <sven.soomets@rmk.ee>
Subject: Vs: Eskiislahendus Akimatsi |l liivakarjaari materjali valjaveoteeks (Hiie ja Hiie-Imsi tee)

Tere

RMK ettepanek on teha tagasikeeramise kohaga juurepiisu tee kaevandusala loodenurgast (sinisega).
Alumist ligipaasu teed (roosa-punased ristid peal) ei ole vaja.

Lugupidamisega
Margus Emberg
metsalilem
Edela regioon

LT TIOUIIN

Hiie-Imsi tee
rekonstreeritav
101k

Hile-Imsi tee
Umbertostetav
01k

MARKUSED:
1. Aluskaart: Maa- ja Ruumiamet ortofoto,
2. Keskkonnaregistri Akimatsi kruusamaarc
teanindusmaade piriandmed
3. Joonestustarkvara: Autocad Cial 30 201

A\ TARISTOI

Ay MAENDUS

Akimatsi Il
liivakarjaar
(Tariston)

Esialgse tee
sailitamine

( era te e ) Tariston AS +372 650 1000
Reg.nr. 10887843 tariston@taristc
Toompuiestse 35, www tariston.s¢

Saatja: Siim Eensoo <Siim.Eensoo@tariston.ee>

Saadetud: teisipaev, 26. august 2025 18:30

Adressaat: Mario Piirmets <mario.piirmets@kehtna.ee>; hendrik.pihlakas@kehtna.ee <hendrik.pihlakas@kehtna.ee>; Margus Emberg <margus.emberg@rmk.ee>
Koopia: Kauri Kiiman <Kauri.Kiiman@tariston.ee>

Teema: Eskiislahendus Akimatsi Il liivakarjaari materjali valjaveoteeks (Hiie ja Hiie-Imsi tee)

I siim.eensoo@tariston.eeei saada teile sageli meilisnumeid. Lugege tédpsemat teavet selle kohta, miks see on oluline

Tere,

Keskkonnaamet valjastas 27.06.2025 AS Taristonile maavara kaevandamiseks keskkonnakaitseloa nr KL- 523991 Akimatsi Il liivakarjaaris. Akimatsi Il liivakarjaari viib
Hiie ja Hiie-Imsi teed (nr 6690761), mis kuuluvad osaliselt Kehtna vallale. Hiie-Imsi ja Villema teed jadvad ka Akimatsi Il karjaari maeeraldisele.


https://aka.ms/LearnAboutSenderIdentification

Seetdttu edastan AS Taristoni poolt pakutava eskiislahenduse nimetatud teede kasutamiseks Akimatsi Il liivakarjaari valjaveoteena, Lisaks sisaldab eskiislahendus
Hiie-Imsi tee imbertdstmist karjaari maeeraldiselt, et see kooskdlastada osapooltega.

Vastavalt loa tingimusele sélmib Hiie tee osas kokkulepe OU Eesti Killustikuga tee hooldamise osas.

AS Tariston jaab ootama Kehtna valla ning RMK arvamust ja véimalike kiisimusi eskiislahenduse osas, et selle pdhjal saavutada kokkulepe teede kasutamiseks ja
korrahoiuks vastavalt valjastatud loa tingimustele.

Lugupidamisega,

Siim Eensoo

Méaetdode insener

Maeinsener, tase 6; kutsetunnistus nr 197285

Tariston AS

Toompuiestee 35, 10149, Tallinn
M +372 5682 7598

E siim.eensoo@tariston.ee
www.tariston.ee

TRT karjaaride kaart
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